
12/12/2022 17:59 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1100950&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA DE CAÇADOR

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00080/2022

Às 17:44 horas do dia 12 de dezembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. ALENCAR
MENDES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 179, Pregão nº 00080/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Treinamento Qualificação Profissional
Descrição Complementar: Curso presencial de formação continuada para aproximadamente, 700 profissionais da educação da Secretaria Municipal
de Educação de Caçador, com carga horária de 40 horas, conforme dias, temas e grupos descritos no TERMO DE REFERÊNCIA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 222.850,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTRO UNIVERSITARIO UNIFATEC SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 34.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
16:15:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTRO UNIVERSITARIO UNIFATEC SOCIEDADE

UNIPESSOAL LTDA, CNPJ/CPF: 23.957.843/0001-86, Melhor lance: R$ 34.600,0000

Homologado 12/12/2022
17:44:42

ALENCAR
MENDES

Fim do documento


